
13 октября 2015 года N 168-уг 
 

 
УКАЗ 

 
ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
О ВОЗЛОЖЕНИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ФУНКЦИЙ ОРГАНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ 
 

Список изменяющих документов 
(в ред. Указов Губернатора Ивановской области от 21.06.2016 N 93-уг, 

от 13.03.2017 N 48-уг) 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 N 364 "О мерах по 
совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", в целях 
обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции 
постановляю: 

 
 

Действие положений пункта 1 (ред. от 13.03.2017) распространяется на правоотношения, 
возникшие с 23 января 2017 года (Указ Губернатора Ивановской области от 13.03.2017 N 48-уг). 
 

1. Возложить на управление Правительства Ивановской области по противодействию 
коррупции осуществление функций органа Ивановской области по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в пределах компетенции, установленной федеральными законами и 
нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и нормативными правовыми 
актами Ивановской области в сфере противодействия коррупции. 
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 13.03.2017 N 48-уг) 

 
2. Утратил силу. - Указ Губернатора Ивановской области от 13.03.2017 N 48-уг. 

 
Губернатор Ивановской области 

П.А.КОНЬКОВ 
г. Иваново 
13 октября 2015 года 
N 168-уг 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=764688604F19CDE5E13F576BA3EECBC3A4E8464F2AE81134CCB5EC60B8D4FD531664AD325A701022FC63709BTFB5O
consultantplus://offline/ref=764688604F19CDE5E13F576BA3EECBC3A4E8464F2AE91232CBB2EC60B8D4FD531664AD325A701022FC63709BTFB5O
consultantplus://offline/ref=764688604F19CDE5E13F577DA08297CCA1EB1A4A29EB1C6595E4EA37E7T8B4O
consultantplus://offline/ref=764688604F19CDE5E13F576BA3EECBC3A4E8464F2AE91232CBB2EC60B8D4FD531664AD325A701022FC63709ATFB3O
consultantplus://offline/ref=764688604F19CDE5E13F576BA3EECBC3A4E8464F2AE91232CBB2EC60B8D4FD531664AD325A701022FC63709BTFBAO
consultantplus://offline/ref=764688604F19CDE5E13F576BA3EECBC3A4E8464F2AE91232CBB2EC60B8D4FD531664AD325A701022FC63709BTFBBO

